
 

 

                                                                                                                          Milicz, dnia 03.10.2024 r.  
 
 

Informacja o wyniku postępowania 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę antybiotyków dla Milickiego Centrum 
Medycznego w Miliczu. 

Postępowanie MCM/WSM/ZP12/2024 
 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 zwana w dalszej części ustawą PZP), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta Wykonawcy w zakresie:   

 

Zadania 1 – Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 

8490000039, z ceną oferty brutto 122 283,28 zł. Oferta tego wykonawcy uzyskała ilość 

100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania zostały 

złożone dwie oferty. Kolejna  oferta złożona przez Salus International sp. z o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP:6340125442 uzyskała    80,70 pkt.  z 

ceną oferty brutto 151 422,39 zł. 

 

Zadania 2 – Salus International sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice, NIP 6340125442, z ceną oferty brutto 6 177,60 zł. Oferta tego wykonawcy 

uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 

została złożona jedna oferta. 

 

Zadania 3 – LEK S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, NIP 7281341936, z ceną oferty 

brutto 136 099,27 zł. Oferta tego wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny 

ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania została złożona jedna oferta. 

 

Zadania 4 – Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 

8490000039, z ceną oferty brutto 9 112,61 zł. Oferta tego wykonawcy uzyskała ilość 

100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania zostały 



 

 

złożone dwie oferty. Kolejna oferta złożona przez Salus International sp. z o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP:6340125442 uzyskała 89,00 pkt., z ceną 

oferty brutto 10 229,76 zł. 

Zadania 5 – Salus International sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice, NIP 6340125442, z ceną oferty brutto 10 399,26 zł. Oferta tego wykonawcy 

uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 

została złożona jedna oferta. 

 

Zadania 6 – Salus International sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice, NIP 6340125442, z ceną oferty brutto 533,95 zł. Oferta tego wykonawcy 

uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 

została złożona jedna oferta. 

 

Zadania 8 – Salus International sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice, NIP 6340125442, z ceną oferty brutto 5 562,00 zł. Oferta tego wykonawcy 

uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 

została złożona jedna oferta. 

 

Zadania 9 – Salus International sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice, NIP 6340125442, z ceną oferty brutto 6 198,12 zł. Oferta tego wykonawcy 

uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 

została złożona jedna oferta. 

 

Zadania 11 – Salus International sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice, NIP 6340125442, z ceną oferty brutto 1 100,74 zł. Oferta tego wykonawcy 

uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 

została złożona jedna oferta. 

 

Zadania 12 – Salus International sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice, NIP 6340125442, z ceną oferty brutto 751,68 zł. Oferta tego wykonawcy 

uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 

została złożona jedna oferta. 

 



 

 

Zadania 13 – Salus International sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice, NIP 6340125442, z ceną oferty brutto 40 868,26 zł. Oferta tego wykonawcy 

uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 

została złożona jedna oferta. 

 

Zadania 16 – Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 

8490000039, z ceną oferty brutto 13 889,23 zł. Oferta tego wykonawcy uzyskała ilość 

100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania zostały 

złożone dwie oferty. Kolejna  oferta złożona przez Salus International sp. z o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP:6340125442  uzyskała 80,20 pkt., z ceną 

oferty brutto 17 300,30 zł. 

 

Zadania 20 – Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 

8490000039, z ceną oferty brutto 6 986,52 zł. Oferta tego wykonawcy uzyskała ilość 

100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania została 

złożona jedna oferta. 

 

 

 
 II.  
Na podstawie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), 

Zamawiający zawiadamia równocześnie wszystkich Wykonawców o unieważnieniu 

zgodnie z art. 255 pkt. 1) ustawy PZP postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie zadań 7, 10, 14, 15, 17, 18, 19 - W zakresie tych zadań nie 

złożono żadnych ofert. 

 

 

                                                                                                                       

                                                                                                    /podpis w oryginale/ 

                                                                             ………………………………….. 

                                                                                   sekretarz komisji przetargowej 


